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Täna lõppes president Toomas Hendrik Ilvese ja Evelin Ilvese kahepäevane riigivisiit Soome.

      

Evelin Ilves külastas riigivisiidi ajal Helsingi spordimeditsiini uurimus- ja koolituskeskust,
Ateneumi muuseumis Tove Janssoni 100. sünniaastapäeva näitust, ettevõtteid Marimekko ja
Suunto ning Design Forum Helsinki't. Samuti avas ta Anu Raua tekstiilinäituse Eesti
saatkonnas.

  

President Ilves ja Evelin Ilves kinkisid Soome riigipea abikaasale, luuletaja Jenni Haukiole
Helsingis kirjastatud Eesti luule soomekeelse antoloogia 1940. aastast ja villase salli
Eesti-Soome tikanditega.

  

Esinduslik Eesti luule antoloogia "Eestin runotar" ilmus Soomes kirjastuses WSOY sügisel
1940, mis oli mõlema rahva jaoks väga keeruline ja traagilinegi aeg: Soomes oli varakevadel
lõppenud Talvesõda ja Eestilt oli suvel võetud meie iseseisvus.

  

Antoloogia koostajaks ja toimetajaks oli Aino Kallasele lähedane kriitik Elsa Enäjärvi-Haavio –
esimene naine, kes kaitses 1932. aastal rahvaluule alal Soomes doktorikraadi. Antoloogia on
varustatud väga põhjaliku eessõnaga.

  

Antoloogias on esindatud 17 eesti luuletajat: Valmar Adams, Artur Adson, August Alle, Betti
Alver, Ernst Enno, Villem Grünthal-Ridala, Anna Haava, Jaan Kärner, Lydia Koidula, Juhan Liiv,
Juhan Sütiste, Johannes Semper, Gustav Suits, Heiti Talvik, Marie Under, Johannes
Vares-Barbarus, Henrik Visnapuu.

  

Luuletuste tõlkijad on Saima Harmaja, Yrjö Jylhä, Aino Kallas, Matti Kuusi, Otto Manninen, P.
Mustapää, Aale Tynni, Elina Vaara, Lauri Viljanen.

  

Evelin Ilves kinkis Jenni Haukiole ka villase salli Eesti-Soome tikanditega, milles on kasutatud
Lõuna-Eesti puusapõlledest ja sõbadest inspireeritud motiive. Siin-seal on väikeseks
vahepalaks mustreid Soome rahvarõivailt. Tikandid tikkis kunstnik-käsitöömeister Lembe Marie
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Sihvre, kes kuulub Eesti Rahvakunsti ja Käsitöö Liitu.

  

Eesti presidendipaar kinkis Soome riigipeale ja tema abikaasale ka eestimaist toodangut
sisaldava toidukorvi.

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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